Sug‘urta summasi, sug‘urta mukofoti, sug‘urta to‘lovi va (yoki) tovoni 

miqdori 

29. TVEFJMSQ bo‘yicha sug‘urta summasi 80 000 000 (cakson million) so‘mni tashkil etadi. 
Shundan: 

- jabrlanuvchining mol-mulkiga zarar yetkazilganda sug‘urta to‘lovi sug‘urta summasining 35 foizi – 
28 000 000 (yigirma sakkiz million) so‘m; 

- jabrlanuvchining hayoti yoki sog‘lig‘iga zarar yetkazilganda sug‘urta tovonining miqdori 
sug‘urta pulining 65 foizi - 52 000 000 (ellik ikki million) so‘m. 

30. Sug‘urta qildiruvchi tomonidan TVEFJMSQ bo‘yicha to‘lanadigan sug‘urta mukofoti 
miqdori 1 (bir)* yil muddat uchun quyidagi ko‘rinishda: 

TV turi 

Hudud 

Toshkent shahar va 

Toshkent viloyati** 

Boshka viloyatlar**